


gilgilendirme
unumu ‘
(OEM) p/

quality matters

2022



M T

Kurumsal Makine & Ekipmanlar
Sirket Profili Makine Parki
Kilometre Taglari Kalite Olglim & Kontrol Ekipmanlari

Hammadde isleme Gruplari Yazilim

- [ u .
I k I Satis Istatistikleri Planlama
gl n e I er Yatirimlar

Referanslar Uretilen Pargalar

Onayli Tedarikgi - Ana Sanayi
Onayli Tedarikgi - Savunma Sanayi

lletisim Bilgileri

www.ucaslar.com
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Sektorel Ayinm ve Isleme Kapasitesi

Motorlu Kara Tasgitlari Motorlu Kara Tasitlari Savunma ve Havacilik
Ana Sanayi Yan Sanayi Sanayi

3125 tonl/yil kapasite
1.200 ton/ satis (2022)

(Hesaplamalar, haftada 5 giin glinde 9 ¢alisma saati lizerinden yapilmigtir)
www.ucaslar.com



irket Hisse
agilimi

_ Coskun Hasan
Istanbulluoglu istanbulluoglu
(2/3) (1/3)
NS LTS, Makine Mihendisi, Yildiz

Galatasaray Universitesi /
Is Zekasi, Université de
Picardie

Teknik Universitesi

Hiseyin istanbulluoglu
(1/3)

_Insaat Miihendisi, Atattirk
Universitesi / MBA, Istanbul Ticaret
Universitesi / Construction
Management, UCLA

www.ucaslar.com
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Calisan Dagilimi
Giﬁ

12
Muhendis

51

it
39
Beyaz Yaka

Mavi Yaka

www.ucaslar

.com
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Istirak & Uyelikler

Hissedar

Kocaeli Savunma Sanayi ve Ticaret A.S.

Komite Bagkan Yard.
iSO
istanbul Sanayi Odasi

Kara Tasitlari Yan
Sanayii Komitesi

Uye

TAYSAD

Tasit Araglar Tedarik
Sanayicileri Dernegi

Uye Uye

OSSA SAHA

Ostim Savunmave

istanbul Savunma
Havacilik Kimelenmesi

Havacilik ve Uzay
Kimelenmesi

Uye
IDA

Independent Distributors
Association

www.ucaslar.com



gR¢ Asol00D EF 150 9001:2015
@oo)V: Havacilik / Savunma Kalite Yonetim Sistemi B Kalite Yonetim Sistemi
Kal ite g%z ISO 14001:2015 e 1SO 10002:2014

Cevre Yonetim Sistemi ,Q Musteri Memnuniyeti Yonetim Sistemi

Yonetim
SiStem I eri % QHSAS 18001:2007

is Saghigi ve Guvenligi Yonetim Sistemi

8

s B aerospace
)  sector

f Y certification
') scheme

‘UpU Vl:‘9
AS 9100 @ v\
1S0 9001 aD: L :
BUREAU VERITAS m |§
Certification &‘ EXVIKONMENTAL
828,

G
008

www.ucaslar.com
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Sabiha Gokc¢cen Havalimani

Ankara
3,5 saat

20 dakika

Izmir
4 saat

Stratejik Lokasyon

4

imes OSB / Dilovasi

4.000 m?

Arsa (zerinde
3.550 m? Kapali alan
2.000 m? Acik alan
+
Yeni Bina
3.000 m? Kapali alan
1.800 m? A¢ik alan
+
Sube -YEDPA Ticaret
Merkezi

4

Istanbul Havalimani

1,5 saat

Sakarya

? 1,5 saat

Bursa

2 saat

www.ucaslar.com



Kilometre
Taslar

1960

Tarihgemizin baglangici
Ug Aslar A.S.

2004

Ug Aslar Ltd. Sti.

www.ucaslar.co

10
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2005 2006 2007

ABD’ye ilk ihracat ispanya’ya ilk ihracat italya’ya ilk ihracat

www.ucaslar.com
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2009

Onayli Tedarikgi
Putzmeister (Tiirkiye)

2011

Onayh Tedarikgi
Bomag (Fayat Group)
Scarab (Fayat Group)

2013

Onayli Tedarikgi
Putzmeister (Global)
Interstate Mcbee (USA)
JCB Turkey (SIF)

www.ucaslar.com

12
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2014

Onayh Tedarikgi

2015 2017

Emerson S.R.L (Regulator Onayli Tedarikgi Onayh Tedarikgi

Technologies) Hema TRW Roketsan .
Wipro Infrastructure OEM - Kanada ilk Ihracat

Engineering

www.ucaslar.com
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2018

Onayli Tedarikgi

Aselsan
EYDEP Denetimi

2019

AS9100
Havacilik Savunma Sanayi

Sertifikasyonu
Onayh Tedarikgi
TAl,
TGM/ AFGM

2020-2023

EYDEP Audit

Makine parki blylitme
OEM ve Havacilik

gelistirme

www.ucaslar.com

14
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Hammadde Isleme Gruplari

imalat Celigi Aluminyum (Levha / Boru / Profil / Gubuk)
Her turlG imalat celigi 5000 / 6000 / 7000 Serileri
Dokium Inconel
Pik, Sfero, Celik
Hassas Dékiim / Paslanmaz Gelik (Boru / Cubuk)
300/ 400 Serileri
quality matters
Dovme Bronz
Aliminyum, Celik, Paslanmaz, Bronz
Titanyum Sac Levha

St37 / St44 | St52 Serileri

www.ucaslar.com
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Dis Islem
Kabiliyetleri

Dis islem silirecleri AS9100D Kalite
Yonetim Sistemi geregince
yonetilmektedir.

ithalat

Hammadde &
Yardimci Madde

www.ucaslar.com

16



Yillara Gore
Yurt Ici Yurt
Disi Satis
Oranlan

2010-2022

Verilerine gore hesaplanmistir.

80

70

60

50

40

30

20

10

2008

2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024
Yurtigi  =e=Yurt Digl

www.ucaslar.com
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Bir Onceki Yil
Satislar

2022

Verilerine gore hesaplanmistir.

Yurt igi
48%

www.ucaslar.com
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Yurt DisiI Satis Oranlan

—
37%
15%
Avrupa
Asya
Orta Dogu Uzak Dogu
2022

Australia
Verilerine gére hesaplanmistir.

45%

Amerika

19

www.ucaslar.com
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www.ucaslar.com
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MES Sisteme Gecis

Ise bagli/Ozel kalite dlgiim ve kontrol
ekipmanlar (Spektrometre)

Savunma sanayi igin uretim kabiliyeti ve
kapasiteyi arttiracak her turli makine

Bilgi Guvenligi Yonetim Sistemi

2021 Savunma sanayi icin uretim kabiliyeti ve
kapasiteyi arttiracak her tlrli makine

2022

ise bagli/Ozel kalite dlglim ve kontrol

ekipmanlari

2023
Savunma sanayi icin Uretim kabiliyeti ve

kapasiteyi arttiracak her turli makine

www.ucaslar.com



www.ucaslar.com
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(1)
A
Ll e—

%ol CAD/CAM

SolidWorks 2021 — 3 Lisans
Siemens NX 2021 — 3 Lisans

Taglama > Adet

1 Adet Puntasiz Ylzey Taslama

1 Adet Puntali Yluzey Taslama

1 Adet Satih Taslama Dik

2 Adet Satih Taglama Yatay (Canak)

Lebleme 2Adet

2 Adet Lebleme

Kalite Kontrol

CMM ve Kalite Kontrol Ekipmanlari

S

-y
il

=

L

CNC Torna 10Adet

1 Adet C Eksenli Torna (1 metreye kadar)
6 Adet DUz Torna (1 metreye kadar)

1 Adet Dik Torna 18”

2 Adet Robotlu Torna

CNC Freze 13Adet

4 Adet 5 Eksen CNC Freze (Similtane)
1 Adet 4,5 Eksen CNC Freze

4 Adet 4 Eksen CNC Yatay Freze

2 Adet 4 Eksen CNC Dik Freze

2 Adet 3 Eksen CNC Dik Freze

Derin Delik

1 Adet Derin Delik Delme

Diger

20 Adet Genel maksatli kullanilan makineler

Uretim Kabiliyeti

T ——————————

www.ucaslar.com
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Uretim Kabiliyeti

NO

10

11

12

13

14

15

16

Makine Parki

MACHINE NUMBER

uT102

UT101

UT103

UP101

CT201

CT101

CT102

CT103

CT104

CT105

CT106

CT107

CT108

CT109

CT110

CF405

KIND

TESTERE / SAW CUTTING MACHINE

TESTERE / CUTTING MACHINE

TESTERE / CUTTING MACHINE

PUNTALAMA MAK. / CENTRE MACHINE

CNC TORNA / CNC TURNING

CNC TORNA /CNC TURNING

CNC TORNA /CNC TURNING

CNC TORNA / CNC TURNING

CNC TORNA /CNC TURNING

CNC TORNA / CNC TURNING

CNC TORNA / CNC TURNING

CNC TORNA / CNC TURNING

CNC TORNA / CNC TURNING

CNC TORNA /CNC TURNING

CNC TORNA / CNC TURNING

CNC FREZE / CNC MILLING

TRADEMARK

KESMAK

KESMAK

KESMAK

+GF+

DOOSAN

DOOSAN

VICTOR

VICTOR

VICTOR

VICTOR

VICTOR

DAEWOO

TAKISAWA

TAKISAWA

TAKISAWA

DAEWOO

MODEL

KME280 - @280

KME280 - @280

KME280 - @280

ZM 70/150

PUMA280LM

PUMA240C

Vturn 26HD

Vturn P20

TNS-3

Vturn-26E

Vturn-26E

PUMA V550

TCN-2600GAL6

TCN-2600GAL6

TCC-2100GL2

HP500

M =T

TECHNICIAL SPECIFICATIONS YEAR

230*230 / 210*340 09X27X3660

230*230 / 210*340 09X27X3660

230*230 / 210*340 09X27X3660

Max @150 * 1600 mm

HORIZONTAL - 10" - @410*1078 mm + C AXIS

HORIZONTAL - 10" - @320*600 mm

HORIZONTAL - 10" - @410*1078 mm

HORIZONTAL - 8" - @280*358 mm

HORIZONTAL - 10" - @320*600 mm

HORIZONTAL - 10" - @410*1078 mm

HORIZONTAL - 10" - @410*1078 mm

VERTICAL - 15" - @730*750 mm VERTICAL

HORIZONTAL - 10" - @410*550 mm

HORIZONTAL - 10" - @410*550 mm

HORIZONTAL - 8" - @350*189 mm

4 AXES - 2 PALLETS - X700*Y700*Z800 mm

2007

2015

2018

2011

2007

2014

2014

1990

2018

2018

2001

2020

2020

2021

2001

www.ucaslar.com

NUMBER



Uretim Kabiliyeti

NO

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Makine Parki

MACHINE NUMBER

CF406

CF407

CF408

CF409

CF301

CF501

CF502

CF503

CF404

CF410

CF411

CF412

CF302

uD101

uL101

UL202

UL203

UL204

KIND

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

CNC FREZE / CNC MILLING

DERIN DELIK MAKINESI / DEEP DRILL MACHINE

SATIH TASLAMA / SURFACE GRINDING

CANAK TASLAMA / STRAIGHT CUP GRINDING

CANAK TASLAMA / STRAIGHT CUP GRINDING

CANAK TASLAMA / STRAIGHT CUP GRINDING

TRADEMARK

DAEWOO

DAEWOO

VICTOR

VICTOR

DOOSAN

SPINNER

SPINNER
SPINNER

DECKEL MAHO

DECKEL MAHO

DECKEL MAHO

DECKEL MAHO

DAEWOO

ERGUN MAKINE

CHEVALER

HECKERT

MVM

MVM

MODEL

HP500

HP500

Vcenter 130

Vcenter 85

DNM 650 Il

U620

U630
U630

DMC 60 H RJ4

DMC 60 T RS3

DMC 125 U hi-dyn

DMC 60 T RS3

ACE-V430

DEEP DRILL @32-1000mm

FSG-3A1224

SFS 630/2

FX40 2500

FX40 2500

M =T

TECHNICIAL SPECIFICATIONS

4 AXES - 2 PALLETS - X700*Y700*Z800 mm

4 AXES - 2 PALLETS - X700*Y700*Z800 mm

VERTICAL - 4 AXES - 1 PALLET - X1300*Y600*Z700 mm

VERTICAL - 4 AXES - 1 PALLET - X850*Y600 *Z700 mm

VERTICAL - 3 AXES - 1 PALLET - X1300*Y600*Z700 mm

5 AXES - X620*Y520*Z420 mm

5 AXES - X620*Y520*Z420 mm

5 AXES - X620*Y520*Z420 mm

4 AXES - 6 PALLETS - X600*Y560*Z5600 mm

5 AXES - 5 PALLETS - X760*Y550*Z500 mm

4+1 EKSEN - 2 PALLETS - X1250*Y880*Z800 mm

5 AXES - 5 PALLETS - X760*Y550*Z500 mm

VERTICAL - 3 AXES - 2 PALLETS - X560*Y400*Z570 mm

©32-1000mm

300*600 mm

X1500 - 640*1500 mm

X2500 - 300*150 mm

X2500 - 300*150 mm

YEAR

2001

2002

2008

2004

2016

2016

2018
2019

2001

2004

2002

2004

2004

2018

1998

1981

2021

2021

www.ucaslar.com

NUMBER



Uretim Kabiliyeti

NO

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

Makine Parki

MACHINE NUMBER

UL401

UL301

UTR11

UFR11

UM101

UM102

MP103

MP102

MP101

KIND

PUNTASIZ TASLAMA / CENTRELESS GRINDING

PUNTALI TASLAMA / CENTRE GRINDING

UNIVERSAL TORNA / UNIVERSAL TURNING

UNIVERSAL FREZE / UNIVERSAL MILLING

MARKALAMA MAK. / MARKING MACHINE

LAZER MARKALAMA MAK. / LASER MARKING MACHINE

HIDROLIK PRES 40T / HYDRAULIC PRESS

HIDROLIK PRES 60T / HYDRAULIC PRESS

HIDROLIK PRES 60T / HYDRAULIC PRESS

SOFTWARE

SOFTWARE

SOFTWARE

SOFTWARE

SOFTWARE

SOFTWARE

TRADEMARK

WMwW

PONAR-TARNOW

BIMAK

JAROCIN

GRAVOTECH

VIZYONJET

OKC 1671M

H.U. HIDROLIKSAN

H.U. HIDROLIKSAN

SOLIDWORKS

SOLIDWORKS

SOLIDWORKS

SIEMENS

SIEMENS

SIEMENS

M =T

MODEL TECHNICIAL SPECIFICATIONS

MIKROSA 36415 @30/ @150 mm

RUP 28

Up to 1050 mm

E400 C

FWD32U

XF500PN UK.AD.FR 100X120X230V (RADIUS)

VIZYONJET - F20W PREMIUM MOPA 20w

H400E

VF50

VF50

SOLIDWORKS STD 2016

SOLIDWORKS STD 2016

SOLIDWORKS STD 2016

SIEMENS NX UNIGRAPHICS

SIEMENS NX UNIGRAPHICS

SIEMENS NX UNIGRAPHICS

YEAR

1974

1981

1984

1977

2017

2021

1979

2018

2019

2017

2017

2018

2020

2020

2020

www.ucaslar.com

NUMBER



Olgiim Altetleri & Kontrol Ekipmanlan

# Marka
1 Hexagon

2  Hexagon

3  Schimadzu

4  Karl Frank

5 Mitutoyo

6  Taylor Hobson

Kemet

Yazilim

# Marka

Uretim Kabiliyeti

1 SolidWorks

2 Canias

3 Siemens

Model Tur
CMM Olgiim Cihazi - Advantage Serisi 1500*900*800 Boyutlu Motorize indekslemeli Tarama

Ozellikli Otomatik Probe Lu Cmm Olgiim Cihazi
Olgiim Cihazi - Romer Absolute Arm 7312 1,2 Metre Kol Olgiim Cihazi
Microvickers Sertlik Tarama Sertlik Tarama Cihazi
Yiizey Sertligi Olgiim Cihazi Yiizey Sertligi Olgiim Cihazi
Mitutoyo SJ210 Yiizey Puriizlilik Olgiim Cihazi
Dairesellik Olciim Cihazi Dairesellik Olciim Cihazi
Optik Yiizey Paralellik Olgiim Cihaz Optik Yiizey Paralellik Olgiim Cihazi
Cok Cesitli Olgiilerde Mikrometre, Kumpas Ve Cesitli Boyutsal Olglim Cihazlari

Model Tir
SolidWorks 2021 CAD + CAM Yazilim
ERP Yazilim
Siemens NX 2021 Yazihm

Adet

150

Adet

25

www.ucaslar.com
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Planlama
Kabiliyet

A Wil I'

—_—

ERP

Uriinlerin Gretim 6ncesi, Gretim ve iretim sonrasi
gergeklesen tiim siiregleri caniasERP programi ile
izlenebilmektedir.

MRP
SAL
PUR
WMS
PRD
CAP
DOC
EDI
BUD
COS
HCM

Malzeme ihtiya¢ Planlamasi Yénetimi
Satis Yonetimi

Satin Aima Yonetimi

Envanter ve Depo ydnetimi

Uretim Planlama Ydnetimi

Kapasite Planlama Ydnetimi
Dokiman Yonetimi

Elektronik Data Transferi

Butce Yonetimi

Maliyet Merkezleri Muhasebesi Yonetimi
insan Kaynaklar Yonetimi

www.ucaslar.com



Referanslar

Onayli
Tedarikgi
Ana Sanayi

ﬂ Putzmeister

Putzmeister

GLOBAL

e
WIpro)::s
St et

GLOBAL

L SR EILT

Soucy

KANADA

ISVICRE

(&)
BURNSIDE HYDRACYL

Burnside
Hydraulics

iIRLANDA

HEMAT Ry

=
o
-
<
=
LU
I

TURKIYE

www.ucaslar.com
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Meteksan

c
@©
D
)
%)
<

Roketsan
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Onayli
Tedarikgl

Savunma
Sanay!

g
% roketsan ase I san TURKHAVACILIK r METE Hﬁ#lli

UZAYSANAYI

www.ucaslar.com

Referanslar
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Uretilen
Parcalar

www.ucaslar

.com
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Paletli Makine
Suspansiyon &
Yuruyus Aksamlari

Bogie Minor, Bogie Pim, Mekanik Kege/Life-Time Kege,
Doévme Kep ve Guide
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Paletli Makine Suspansiyon
Aksamiari

www.ucaslar.co

33
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Paletli Makine Suspansiyon
Aksamlari

34
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Paletli Makina Yuruyus
Aksamlari

35
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Hidr
Montaj




Hidrolik Silindir
Monta]
Aksamlari

37
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Hidrolik Silindir Montaj
Aksamlari

www.ucaslar.co
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www.ucaslar.com
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asi
ksamilari

40



Sasi Aksamlar

www.ucaslar.co
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www.ucaslar.com
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Motor



Motor
Aksamlarn

www.ucaslar.co
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anzuman
ksamilari

www.ucaslar.com
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Muhtelif
Parcalar

www.ucaslar.com
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lletisim Bilgileri

Ty
"
=
A&
Hasan iISTANBULLUOGLU Hiseyin ISTANBULLUOGLU Sinan CANKUT Murat SELVITOP
Genel Miidtir Genel Midtr Yardimeisi Satis Midtirii Uretim Miidiirii
hasan.istanbulluoglu@ucaslar.com huseyin.istanbulluoglu@ucaslar.com sinan.cankut@ucaslar.com murat.selvitop@ucaslar.com
+90 541 312 54 44 (TR, EN) +90 532 687 40 44 (TR, EN) +90 444 85 12 (TR, EN) +90 444 8512 (TR)
g
Saiera MEMIS Elnur DASHDEMIROV Gizem TATAROGLU Berkay AGIKGOZ Selda ISTIF
Yurt Dig1 Satis Sorumlusu Yurt Disi Satig Sorumlusu Yurt igi Satis Sorumlusu blhrscat O.ﬁ)(erasyon Pelrsoneli Ka:l(;e f(o_::trol So:umlusu
sayyora.kabilova@ucaslar.com elnur.dashdemirov@ucaslar.com gizem.tataroglu@ucaslar.com = +g\(/).iil4 %%Zg I(JEZS ﬁ.?c;om Se+ gzlziguc?z a_lr_.F(;om
+90 444 85 12 (EN, RU, TR) +90 444 85 12 (EN, TR) +90 444 85 12 (TR) ! 512(TR)

www.ucaslar.com


mailto:sayyora.kabilova@ucaslar.com
mailto:valeria.kudriashova@ucaslar.com
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mailto:valeria.kudriashova@ucaslar.com
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mailto:gizem.tataroglu@ucaslar.com
mailto:sayyora.kabilova@ucaslar.com

AR

Ihsan SARI

Satin Alma Yoneticisi
ihsan.sari@ucaslar.com
+90 444 85 12 (TR,EN)

Valeriia KUDRIASHOVA Murat TURELI
Dijital Pazarlama , SMM Uzmani Bilgi islem Sorumlusu
valeria.kudriashova@ucaslar.com murat.tureli@ucaslar.com

+90 545 579 14 96 (TR, EN, RU) +90 444 85 12 (TR)

Busra COLAK

Satinalma & Lojistik Personeli
busra.colak@ucaslar.com
+90 444 85 12 (TR,EN)

Sercan ER
Kalite Yénetim Sorumlusu
sercan.er@ucaslar.com
+90 444 85 12 (TR, EN)
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. . . . . N Hazirlayan
UC ASLAR IS MAKINALARIVE OTOMOTIV YEDEK PARCALARI SAN. VE TIC. LTD. STI. Murat TURELI

Cerkesli OSB Mah. IMES Bulvarn No:6 41455 Dilovasi / KOCAELI Bilgi Islem Sorumlusu
T.+90 444 85 12 TA+90 262 64297 72F.+90 26265397 73

info@ucaslar.com
www.ucaslar.com
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